

V Mostě 10. 9. 2012

Věc:

- 1) Formální změna ve Výzvě pro podání nabídky do výběrového řízení č. 2-2012 projektu Přijedeme za Vámi aneb Postupujme zodpovědně, reg. č. CZ.1.07/3.1.00/37.0058 -**
2) Dodatečné informace k Výzvě pro podání nabídky do výběrového řízení č. 2-2012 projektu Přijedeme za Vámi aneb Postupujme zodpovědně, reg. č. CZ.1.07/3.1.00/37.0058

Vážení,

dovolujeme si Vám zaslat formální změnu ve Výzvě pro podání nabídky do výběrového řízení č. 2-2012 projektu Přijedeme za Vámi aneb Postupujme zodpovědně, reg. č. CZ.1.07/3.1.00/37.0058, která spočívá v očíslování stran výzvy a dále dodatečné informace k této Výzvě na základě dotazů potenciálních uchazečů.

S ohledem na skutečnost, že dokument "Výzva k podání nabídek" neměl ve své původní podobě očíslované stránky, činíme takto dodatečně a jednotlivé stránky Výzvy číslujeme postupně ve vzestupném pořadí v pravém dolním rohu. Zasíláme text Výzvy s očíslovanými stránkami, což ulehčí orientaci v textu.

Ke dni 10.9. 2012 jsme jakožto zadavatel VŘ 2-2012 obdrželi níže uvedené dotazy a odpovídáme na ně takto:

Dotaz č. 5) prosím o upřesnění pojmu "Zadávací řízení" jeho název má být uveden na obálce s nabídkou a není jasný jeho název.

Odpověď: na str. 3 Výzvy k podání nabídek v části "Způsob podání nabídky" je uvedeno, že na obálce musí být uveden název zadávacího řízení. Tento název zadávacího řízení je shodný s označením "název zakázky" této Výzvy tj. "Vzdělávací dny v obcích".

Otázka: pojem demonstrační pomůcky v souvislosti se závazkem dodavatele, že min. 14 dní před realizací sdělí zadavateli min. 5 druhů pomůcek Máme dotaz, zda pomůcky jsou uvažovány na jedno téma (ale pro všechny obce kde téma bude realizováno budou jedny a společné), nebo jedna "sada" pomůcek na jednu akci v obci ? Uvádíte min. počet pomůcek, ale ne maximální počet v uvedené nákladové částce, ty budou hrazeny zadavatelem? Není jasné, když by byly hrazeny dodavatelem, proč omezení max. do 500,-Kč, pokud budou hrazeny zadavatelem, chybí max. počet.

Odpověď: Na str. 4 v textu Výzvy je uvedeno v části "Způsob podání nabídky" - struktura nabídky - technická část, že technická část nabídky má obsahovat návrh konkrétních demonstračních pomůcek (min. 5 druhů pomůcek v max. jednotkové výši 500,-Kč včetně DPH a pomůcka". Není blíže specifikováno ke kolika z předkládaných témat se mají pomůcky vztahovat, má se jednat o odlišné druhy pomůcek.

Na str. 5 v části textu Výzvy "Popis zakázky" je uvedeno ve vztahu k demonstračním pomůckám, že v průběhu praktického workshopu "budou využity praktické demonstrační pomůcky.....účastníci akcí budou moci získat dle podmínek dodavatele vybrané pomůcky". Tj. předpokládá se, že např. vítězové soutěže, kvízu atp. mohou získat vybrané pomůcky pokud dodrží podmínky dodavatele tj. pořadatele akce.

Na str. 7 je dále uvedeno, že "zadavatel uhradí náklady nademonstrační pomůcky k vybraným tématům dle domluvy s dodavatelem, tyto pomůcky budou předávány účastníkům akcí (max. 100 kusů x 500,-Kč)." Zadavatel tedy uhradí tyto demonstrační pomůcky v rozsahu max. 100 kusů x max. 500,-Kč včetně DPH.

Pro úplnost uvádíme dosavadní přehled změn a dotazů k dané výzvě č. 2-2012

Ke dni 5.9. 2012 jsme jakožto zadavatel VŘ 2-2012 obdrželi níže uvedené dotazy a odpovídáme na ně takto:

1) "Ve Výzvě je uvedeno období vzdělávacích dnů 21.9.2012 - 30.10.2013, ale ve lhůtě pro dodání/časový harmonogram je uvedeno, že vzdělávací aktivity musí být ukončeny nejpozději do 30.10.2012. Prosím o upřesnění termínu." A dále bych se chtěla zeptat, zda součástí Nabídky dodavatele musí být uveden podrobný obsah daného tématu nebo postačí do Nabídky jen uvést vybraná témata bez bližšího popisu obsahu?" (dotaz č. 1)

Odpověď: Sdělujeme, že bohužel při vyplňování formuláře Výzvy došlo k administrativnímu pochybení v příslušné části výzvy tj. "lhůta dodání/časový harmonogram/doba trvání zakázky" je uveden termín 30.10. 2012 namísto 30.10. 2013. S ohledem na toto pochybení opravujeme v příslušné části Výzvy datum na 30.10. 2013. Zároveň dochází ke změně návazného času pro dodání veškerých podkladů k realizovaným aktivitám na 15.11. 2013.

S ohledem na tuto změnu ve Výzvě, posunujeme termín pro podání nabídky z původního 19.9. 2012 na 25.9. 2012. S ohledem na tento posun dochází též ke změně v termínu otevírání obálek a dalších relevantních termínů. Veškeré změny jsou označeny v textu výzvy zelenou barvou - viz příloha.

Odpověď: V části Struktura podání nabídky bod 2. je uvedeno, že součástí technické části nabídky budou uvedeny navržené konkrétní tématické okruhy pro jednotlivé obce min. 2 konkrétní témata z každého z 8. tématických okruhů tj. 16 témat (viz. tématické okruhy, které jsou přílohou výzvy)....atd.

Konkrétní obsah daných témat není v okamžiku podání nabídky požadován z důvodu možnosti přizpůsobení lokálním potřebám daných obcí.

2) Musíme předkládat ŽL nebo stačí k podání nabídky stanovy? Muselo by být nějaké potvrzení z MVČR o tom, že obč. sdružení existuje nebo stačí ověřená originálu kopie stanov s tím, že tam je datum razítka MV ČR někdy z loňska? (dotaz č. 2)

Odpověď:

část 1. dotazu -

V rámci výzvy je v části "Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele" požadováno, že uchazeč doloží:

- Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání.

V případě uzavření Smlouvy s vítězem VŘ bude poté požadován před uzavřením Smlouvy originál či ověřená kopie dokladu o oprávnění k podnikání.

Na základě sdělení MŠMT ze dne 5.9. 2012 nelze považovat stanovy za dokument obdobný jako živnostenský list tj. stanovy nejsou doklad o oprávnění k podnikání.

část 2. dotazu -

- V rámci výzvy je v části "Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele" požadováno, že uchazeč doloží:

Prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán ne starší než 90 před podáním nabídky.

V případě uzavření Smlouvy s vítězem VŘ bude poté požadován před uzavřením Smlouvy originál či ověřená kopie výpisu ne starší než 90 dní.

Ve Vašem případě je obdobnou evidencí evidence Ministerstva vnitra.

3) Technické kvalifikační předpoklady – vzdělávací akce pořádáme, ale nefakturovali jsme je – děláme je pro naše členy, obvykle. Nevadí to? Tedy nemůže napsat IČO objednavatele. (dotaz č. 3)

Odpověď: V části "požadavka na prokázání kvalifikace dodavatele" je uvedeno: Uchazeč uvede ke každé významné poskytnuté službě níže uvedené údaje:

-název, IČ a sídlo objednatele, popř. jinou identifikaci dané služby/aktivity (např. grantová smlouva, poskytovatel dotace atp.)

ASISTA, s.r.o.

434 01 Most, J. Ressla 1793

tel.: 476 1078 88, e-mail: info@asista.cz

www.asista.cz

-popis služby s uvedením obsahu, místem realizace a popisem cílové skupiny (účastníků), které byla aktivita určena.

-datum realizace aktivity.

V dotazovaném případě je např. možné uvést informaci, že se jedná vzdělávací akce pořádané uchazečem pro členy sdružení (je možné je např. vyjmenovat) v rámci své obvyklé činnosti sdružení. Tyto akce poté specifikovat popis služby s uvedením obsahu, místem realizace a popisem cílové skupiny (účastníků), které byla aktivita určena.

-datum realizace aktivity.

4) " Nikde jsem nenašel avizovaná témata, okruhy témat. Tyto přílohy nebyly připojeny k zadání. "
(dotaz č. 4)

Odpověď: V rámci zveřejnění na portálu MŠMT nebyly připojeny přílohy ke stažení. Pro přímo oslovené uchazeče byly přílohy součástí Výzvy. Zasíláme proto odkaz na elektronickou podobu příloh, <http://www.asista.cz/novinky/clanek/vr-2-vzdelavaci-dny-v-obcich/104/16/> a přikládáme je též v papírové podobě.

V případě potřeby nás prosím kontaktujte vždy písemně (poštou či mailem). Těšíme se na Vaši nabídku.

S pozdravem

Za Asista, s.r.o.,

Mgr. Pavel Staněk

tel. 736630980, e-mail: stanek@asista.cz



ASISTA, s.r.o.
434 01 Most, J. Ressla 1793
IČO: 47284234, DIČ: CZ47284234

Přílohy: Výzva